Договор
об организации п проведению практики

«УУ » /У 2(12-1.

1 осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Бурятский республиканский
педагогический колледж (далее ГБПОУ БРПК), в лике директора Нимбуевой С.Ц., с одной стороны, и

**,
(наименование организации)

в лице директора (начальника) ___/.^ЛЛес- /
(Ф.И.О. руководителя организации)

с другой стороны, в соответствии с «Положением о практике обучающихся, осваивающих основные
профессиональные образовательные программы среднего профессионального образования», утвержденным
приказом Министерства образования и науки РФ от 18 апреля 2013 г. N 291 заключили настоящий договор о
н ижесле дую щем:

1. Предмет договора
1.1. Организация практики в образовательном учреждении.

2. Обязанности сторон
2.1 .Образовательное учреждение / А^у^и^А сау ы 3 % Хс

принимает на учебную и (или) производственную’ практик'/ студентов (случающихся) ГБПОУ БРПК
группа 6<2. , факультет заочного обучения

в количестве У человек, ФИО

ФИО руководителя практики
в период с « УУ » ас
и обязуется: 47
- предоставить студентам - практикантам (обучающимся) ГБПОУ БРПК места прохождения практики в
соответствии с программой практики;
- обеспечивать студентам условия безопасной работа на рабочем месте;
- предоставлять студентам - практикантам (обучающимся) возможность пользоваться имеющимся техническими
средствами обучения, методическими и дидактическими пособиями.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Бурятский
республиканский педагогический колледж» со своей стороны обязуется:
- направлять студентов - практикантов (обучающихся) на практику в сроки, определенные программой -щактихи;
- обеспечить общее руководство и осуществлять контроль за проведением учебной и (или) производственной
практики;
- организовать инструктаж студентов и специалистов ГБПОУ БРПК по охране труда и пожарной безопасности;
- оказывать методическую помощь специалистам образовательного учреждения, работающим с практикантами.

Условия договора

3.1. Все спорные вопросы по настоящему договору подлежат разрешению паритетной комиссией из числа
представителей от организации и ГБПОУ БРПК,

3.2. Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до окончания практики.
3.3. Договор составляется в двух экземплярах один из которых хранится в организации, другой - в ГБПОУ

БРПК.

4. Юридические адреса сторон